
Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 
  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2016; Квартал: 1

Ред. Подаци о вредности јавне набавке у 
хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1      

Предмет: услуге, друге услуге
Опис: Услуге посредовања при куповини авио карата и резервацији хотелског смештаја у земљи и 

иностранству
Београд, Србија

Назив добављача: BG PEGROTOUR
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-83/15 ОРН: 63512000
Тип набавке:

Трошкови:
17324306

Датум уговора: 04.03.20167751
6146
7375

4
2404-83/15-28

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

2      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка резервних делова за аутоматски радиосондажни систем Београд, Србија

Назив добављача: ASE Advanced Solution Enterprise d.o.o

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: 011-0049/16

Интерни број набавке: 404-10/16 ОРН: 38128000
Тип набавке:

Трошкови:
20983868

Датум уговора: 11.03.20162500
2496
2996

1
1404-10/16-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

Страна 1 од 3



3      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка радиосонди Београд, Србија

Назив добављача: ASE Advanced Solution Enterprise d.o.o

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: 011-00472/16

Интерни број набавке: 404-8/16 ОРН: 38128000
Тип набавке:

Трошкови:
20983868

Датум уговора: 11.03.201645833
45286
54343

1
1404-8/16-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

4      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка метеоролошких балона Београд, Србија

Назив добављача: ASEAdvanced Solution Enterprise d.o.o

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: 011-0048/16

Интерни број набавке: 404-9/16 ОРН: 38128000
Тип набавке:

Трошкови:
20983868

Датум уговора: 11.03.20166417
6323
7587

1
1404-9/16-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

5      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка противградних ракета - Партија 1 Прибој, Србија

Назив добављача: ПОЛИЕСТЕР ГРУПА Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-27/16 ОРН: 24613000
Тип набавке:

Трошкови:
07219539

Датум уговора: 22.03.201666500
33480
40176

2
2404-27/16-18

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

6      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка противградних ракета - Партија 2 Крушевац, Србија

Назив добављача: TRAYAL HEM

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-27/16 ОРН: 24613000
Тип набавке:

Трошкови:
17264869

Датум уговора: 22.03.201666500
22290
26748

2
2404-27/16-19

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

7      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка противградних ракета - Партија 3 Прибој, Србија

Назив добављача: ПОЛИЕСТЕР ГРУПА Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-27/16 ОРН: 24613000
Тип набавке:

Трошкови:
07219539

Датум уговора: 22.03.201666500
10170
12204

1
2404-27/16-20

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

Страна 2 од 3



8      

Предмет: добра, горива и мазива
Опис: Набавка горива за моторна возила Нови Сад, Србија

Назив добављача: НИС АД НОВИ САД
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-11/16 ОРН: 09134200
Тип набавке:

Трошкови:
20084693

Датум уговора: 31.03.20169583
9583
11500

1
1404-11/16-11

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

271584

135774

162929

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Југослав Николић

Страна 3 од 3



ОБРАЗАЦ  А1 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог изменеРедни Интерни број 
набавкеброј

Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум измене
Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 
хиљадама динара)

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

1

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић



Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни Интерни број 
набавкеброј

Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача
Датум 

извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

Набавка резервних делова за метеоролошку опрему
1015 25.03.20161 404-99/15404-99/15-11 МТТ ИНФИЗ 101527.11.2015

Набавка резервних делова за аутоматски радиосондажни систем
2496 23.03.20162 404-10/16404-10/16-14 ASE Advanced Solution Enterprise 

d.o.o
249611.03.2016

Набавка радиосонди
45286 28.03.20163 404-8/16404-8/16-14 ASE Advanced Solution Enterprise 

d.o.o
4528611.03.2016

Набавка метеоролошких балона
6323 23.03.20164 404-9/16404-9/16-14 ASEAdvanced Solution Enterprise 

d.o.o
632311.03.2016

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

1 добра 3 2628 31533400
2 услуге 7 2097 25162459
3 радови 0 0 00

10 4725 5669УКУПНО 5859

Место и датум:
Печат

Овлашћено лице:

Југослав Николић



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности јавних набавки (без поступка јавне 
набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки
Број поступака

Табела 1

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

Успешно спроведени 6 7
Обустављени 0 1

Поништени у целини 0 0

Табела 2

6 8УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе
Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 поступак јавне набавке 
мале вредности - ЗЈН 

2008

услуге друге услуге АДР сертификат возила за 
превоз опасних материја – 
противградних ракета

250 нису испуњени услови за 
састављање листе од најмање

 три/пет кандидата

Није прикупљена ниједна 
понуда

250УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ  ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни Укупна вредност Укупан број 
Основ за изузеће

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
VI

закључених уговора са ПДВ-ом
 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)
IV

закључених уговора 

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

39.2. - набавке чија вредност није већа од доњег лимита 
за јавне набавке мале вредности

1 2 42 4645

2 42 46УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

45

Југослав Николић



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 
  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2016; Квартал: 2

Ред. Подаци о вредности јавне набавке у 
хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1      

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге
Опис: Одржавање информационог система за финансијско материјално пословање Београд, Србија

Назив добављача: NENEX SOFT
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-16/16 ОРН: 48812000
Тип набавке:

Трошкови:
07903049

Датум уговора: 01.04.2016800
960
960

1
2404-16/16-10

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

2      

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге
Опис: Услуге техничке подршке за ORACLE RDBMS базу података Београд, Србија

Назив добављача: Oracle Srbia&Crna Gora
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-7/16 ОРН: 48311000
Тип набавке:

Трошкови:
17452002

Датум уговора: 05.04.2016622
621
745

1
2404-7/16-10

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

3      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Сервисирање и одржавање противпожарне опреме Војни пут I бр. 569 ф, Србија

Назив добављача: група понуђача - носилац посла ЈАКОТЕХНА Д.О.О.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-24/16 ОРН: 50610000
Тип набавке:

Трошкови:
07752920

Датум уговора: 12.05.2016825
777
933

1
2404-24/16-13

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

Страна 1 од 4



4      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Сервисирање и одржавање моторних возила - Партија 1 Јабланичка 1, Београд, Србија

Назив добављача: ЛАВ АУТО Д.О.О.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-35/16 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
07907281

Датум уговора: 17.05.20162046
2046
2455

1
1404-35/16-18

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

5      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Сервисирање и одржавање моторних возила - Партија 2 Сланачки пут 26б, Београд, Србија

Назив добављача: ТТМ КОМЕРЦ
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-35/16 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
7804806

Датум уговора: 18.05.20161250
1250
1500

1
1404-35/16-19

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

6      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка резервних делова и батерија за уређаје за непрекидно напајање - Партија 1 Зеленгорска 1г, Београд, Србија

Назив добављача: ЕНЕЛ ПС Д.О.О

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-21/16 ОРН: 31440000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
17358430

Датум уговора: 20.05.20161135
696
835

1
2404-21/16-20

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

7      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка резервних делова и батерија за уређаје за непрекидно напајање - Партија 2 Зеленгорска 1г, београд, Србија

Назив добављача: ЕНЕЛ ПС Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-21/16 ОРН: 31440000
Тип набавке:

Трошкови:
17358430

Датум уговора: 20.05.20161135
298
358

6
2404-21/16-21

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

8      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Сервисирање и одржавање моторних возила - Партија 3 Борска 92е, Београд, Србија

Назив добављача: АУТО КУЋА САМАРЏИЋ Д.О.О.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-35/16 ОРН: 50112000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
17409283

Датум уговора: 24.05.2016340
340
408

1
1404-35/16-20

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

Страна 2 од 4



9      

Предмет: добра, рачунарска опрема (хардверска и софтверска)
Опис: Надоградња постојећег система COROBOR 10-12 Cours Lumier, 94300 Vincennes - France, Србија

Назив добављача: COROBOR SYSTEM
Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: бр. 404-02-1243/16 од 20. 04. 2016. године

Интерни број набавке: 404-45/16 ОРН: 48613000
Тип набавке:

Трошкови:
387 627 656 RCS 
CRETEIL

Датум уговора: 31.05.20167500
7361
7361

1
1404-45/16-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

10      

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге
Опис: Одржавање информационог система базе прописа ИНДОК Булевар војводе Мишића 7, Београд, Србија

Назив добављача: INTERMEX D.O.O.
Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: бр. 404-02-776/16 од 29. 03. 2016. године

Интерни број набавке: 404-38/16 ОРН: 48810000
Тип набавке:

Трошкови:
07447248

Датум уговора: 06.06.2016300
290
348

1
1404-38/16-16

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

11      

Предмет: услуге, рачунарске и друге везане услуге
Опис: Одржавање информационог система за кадровску базу података Браће Јерковић 139, Београд, Србија

Назив добављача: СЛОГАН Д.О.О.
Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: бр. 404-02-775/16 од 29. 03. 2016. године

Интерни број набавке: 404-39/16 ОРН: 72322000
Тип набавке:

Трошкови:
06969976

Датум уговора: 07.06.2016217
195
233

1
1404-39/16-16

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

12      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Контрола громобранских инсталација у мрежи ПГС - Партија 1 Булевар уметности бр. 35г, Београд, Србија

Назив добављача: група понуђача - носилац групе Г.П.З. ТЕХНО 
БЕОГРАД

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-34/16 ОРН: 50610000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
07023596

Датум уговора: 08.06.2016458
112
134

5
2404-34/16-30

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

13      

Предмет: радови, опште грађевински радови
Опис: Уклањање постојећег и изградња новог монтажног објекта на ГМС Златибор Видовданска 139/11, Крушевац, Србија

Назив добављача: CONSTRUCTOR MIL D.O.O.
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-31/16 ОРН: 45000000
Тип набавке:

Трошкови:
20343893

Датум уговора: 13.06.20166389
6060
7272

1
2404-31/16-27

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

Страна 3 од 4



14      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка батерија и батеријских лампи - Партија 1 Јабланичка 1, Београд, Србија

Назив добављача: ЛАВ АУТО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-32/16 ОРН: 31400000
Тип набавке:

Трошкови:
07907281

Датум уговора: 13.06.2016830
609
731

5
2404-32/16-28

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

15      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Надзор и одржавање у функционалном стању ИТ систем РХМЗ-а Тоше Јовановића 7, Београд, Србија

Назив добављача: COMING COMPUTER ENGINEERING
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-48/16 ОРН: 72611000
Тип набавке:

Трошкови:
09085262

Датум уговора: 16.06.20164333
4185
5022

1
2404-48/16-13

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

16      

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке
Опис: Контрола громобранских инсталација у мрежи ПГС - Партија 2 Аутопут за Загреб 41и, Београд, Србија

Назив добављача: група понуђача -  носилац групе W LINE
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-34/16 ОРН: 50610000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
20279648

Датум уговора: 17.06.2016720
574
688

3
2404-34/16-31

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

17      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка батерија и батеријских лампи - Партија 2 Подавалска 2б, Београд, Србија

Назив добављача: MAK TREDE GROUP

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-32/16 ОРН: 31400000
Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови:
20016434

Датум уговора: 20.06.2016170
132
158

6
2404-32/16-29

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

29070

26506

30141

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Југослав Николић

Страна 4 од 4



ОБРАЗАЦ  А1 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог изменеРедни Интерни број 
набавкеброј

Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум измене
Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 
хиљадама динара)

  Година: 2016; Квартал: 2

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

1

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић



Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни Интерни број 
набавкеброј

Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача
Датум 

извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2016; Квартал: 2

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

Набавка противградних ракета - Партија 1
33480 22.04.20161 404-27/16404-27/16-18 ПОЛИЕСТЕР ГРУПА Д.О.О. 3348022.03.2016

Набавка противградних ракета - Партија 2
22290 08.04.20162 404-27/16404-27/16-19 TRAYAL HEM 2229022.03.2016

Набавка противградних ракета - Партија 3
10170 22.04.20163 404-27/16404-27/16-20 ПОЛИЕСТЕР ГРУПА Д.О.О. 1017022.03.2016

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2016; Квартал: 2

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

1 добра 2 812 9741028
2 услуге 4 1178 14141230
3 радови 6 0 00

12 1990 2388УКУПНО 2258

Место и датум:
Печат

Овлашћено лице:

Југослав Николић



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности јавних набавки (без поступка јавне 
набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки
Број поступака

Табела 1

  Година: 2016; Квартал: 2

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

Успешно спроведени 11 5
Обустављени 1 0

Поништени у целини 0 0

Табела 2

12 5УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе
Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 отворени поступак услуге рачунарске и друге везане услуге Oдржавање и унапређење 
софтверских апликација у вези

 са интернет презентацијом 
као и саме интернет 
презентације РХМЗ-а

721 услед објективних и 
доказивих разлога поступак 
није могао да се оконча, 

односно престала је потреба 
наручиоца за набавком

због непредвиђених околности
 наручилац је извршио 

прерасподелу финансијских 
средстава, па се нису стекли 
услови за закључење уговора.

721УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни Укупна вредност Укупан број 
Основ за изузеће

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
VI

закључених уговора са ПДВ-ом
 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)
IV

закључених уговора 

  Година: 2016; Квартал: 2

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

      
   УКУПНО  

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић


